0/10Ro/TbHAg

A Ty YPop,

"~ [OPKA

ceBepHas KyXHs
B KOTOPOI COeAUHUNUCD
LWKMPOTa PYCCKOMU ByLUM
M NaKOHUYHOCTb

HOpPAMYECKOro XapaKTepa

Ecnu Y Bac eCTb nuueBas anneprus,

coobwuTe 06 3TOM BaleMy ohULLMAHTY NpU 3aKa3e



HAYAJIO
CEBEPHbIE OESMKATECHI 13 AMKOr0 MSICA 1790
CbIPbI 13 KO3bEF 1 OBEYLEIO MOJIOKA 1800

MEYEHb LibINMEHKA C BULIHEN 1 KEOPOBbIMI OPEXAMM 590

MEYEHbBIY NEPEL, C ®EPMEPCKMM CbIPOM 590
OJIEHWHA C YEPHbBIM TPIO®EJIEM 1290
COJMEHBLIETPY3[OW B CMETAHE C YKPOTMHbIM MACJ10M 920
MAPNHOBAHHbIE OI'YPLbl B BYPBEOHE N XBOE 550
XJ1EB CO B36NTbIM MACJI0OM 420
HA JibAY

MNOJIOHOXKNHBI YCTPAL, 4200
[EMYCTALWVOHHbBIA CET YEPHOW UKPbI 9990

KITACCUK - UMMEPWAJT- CEBPHO>KKA

CbIPOE

CTPOTAHMHA 13 HEJTbMbl 950
CITIMBOYHbIN CAXATTMHCKI TPEBELLOK C LLYYbEW MKPOW 890

TAP-TAP N3 MOJ1000I0 BbIYKA C KO3bWM CbIPOM 990
CEPOLIE OJTEHA CTPY3OAMK 790
CMOPEBPObI

KPEBETKA - TAP-TAP M3 TOMATOB 890
PUET U3 CKYMBPUW - MAPVUHOBAHHbIY OT'YPEL] 790
®OPEJIb - 3CTPAIOH 1490
OJIEHNHA - CONMTEHbIE KAMEPCbI 960
OCTPbI KPAB - ABOKALO 1800
3AKYCKN

KAPTO®ESIbHbIA TPATEH - TAP-TAP 13 MOJ10J1070 BbIUKA 950
KOCTHbIA MO3T - TAP-TAPOM 13 KPEBETOK 790
MNHN-BJTNHbBI C KAMYATCKINM KPABOM 1700
MNHN-BJTNHBI C KPOJTMKOM M YEPHOC/TMBOM 790

CAJIATbI

XYPMA CO CTPAYATESI/I0N VI TOMATAMM 950
3EJIEHBIE OBOLLIM C CEBEPHbIM MECTO V1 JTbHOM 900
TENSUMI A3bIK C CbIPOM GPYIKO 1190

CIABOCOJEHbI MYPMAHCKI JTOCOCH C KPEBETKAMK 1350

OJIMBBE C KPABOM 2100
LIbINMSIEHOK HA TPUITE C PEPMEHTVPOBAHHBIMXKESTTKOM 950
TEMMbIM C MANTYC CO CNAPXEW 1450
CTEMK CAJIAT C BbIQEPYXAHHbIM CbIPOM 1450

HAYITNAax Wl

OBOLWLNHATPUIIE 1150
BYPIEP M3 MPAMOPHOW MOBAOMHbI 1750
CKEPT CTE/K C MYCCOM M3 BENOM ®ACONMA 1600
CTEMK M3 AMATNBCKOI0 OS1EHS 1900
OCbMUWHOT C X>KEHBbIM KAPTO®EJIEM 4500
CTPUMJIOMH C TPHOPESIbHbLIM COYCOM 2900
[EHBEP CTEWMK C KOHbAYHbIM COYCOM 1800
CNBAC 1550
CTEVK MOPTEPXAYC 1900
5 LeHa 3a 100 rpamm
PNBAN C COYCOM N3 OCEHHNX JTMUCUNYEK 1600

LeHa 3a 100 rpamm

HA KOMINAHUIO
% VTKU C MPAHOM KATMYCTOMW - MHOPE - BPOKKO 7600
FONALWKN ATHEHKA TOMJTEHbBIE B CMELLMAX 7200

C KAPTOOEJIEM M TPHO®EJIbHBIM MACJ10MIU

cvynbl

BVIIbOH 3 LbIMTEHKA 590
KWCTbIE LW C MACTPAMU 950
COJTAHKA M3 AMAJIbCKOI0 OJTEHA 1100
ThIKBEHHbIV CV 850
VXA 1250
BOPLL, C BULLUHEW 850
MAPOXXKHN

250

new  JIOCOCb - KAMYCTA - OJIEHb

PbIBA

MYPMAHCKWI NTOCOCb B MIKOPHOM COYCE
MAJTYC CO CMESIBTON
XPVCTALLM MUPOT C MATTYCOM

MACO

roJlybubl N3 OJIEHA BTPMBHOM KOHCOME

A3bIKW ATHAT C TONTAHOCKOM KP YO
I BEJTbIMU TPUBAMM

MOJIBA - TAP-TAP 13 MPAMOPHOW FOBAAMHbI
TYLWEHAS ONTEHWHA C BPHOCESIbCKOW KAMYCTOM
OWJIE UbIMJTEHKA C BEJTbIMU TPUBAMU
FOBAXbU LLEEKWN C KAPTO®EJIEM U PAKJIETOM

OPVIKAOEJTIbKM N3 J10CA C KOMYEHbBIM
KAPTO®EJTbHbLIM MHOPE

oBOLLA

BATAT ®PW C COYCOM MAPME3AH

CMAPXA CMYCCOM N3 CbIPA

BAKJTAXAH CO CTPAYATE 110 1 APAXCOM
KAPTO®EJIbHOE MHOPE

CTEMK 13 KAMYCTbI C YEPHBIM TPHODESIEM
HOKEHHbIN KAPTO®E /b B TPABAX

CNALKOE

BANTUNCKASA HEPMA
YEPEMYXOBbIN MELOBUK

TbIKBEHHbBIV TAPT C BAHWUJTbHBIM KPEMOM
NTEJEM N3 MOPOLLKK

[ATCKIIM KENK C KO3bWM CbIPOM W CBEXX/MU ATOOAMM
MOPO>XEHOE
KOH®ETbI PYYHOWM PABOTH

2100
1450
1550

1350
1590

1450
1790
1090
1400
1550

650
1200
740
550
750
690

890
690
890

890
350
210



