

северная кухня
в которой соединились
широта русской души
и лаконичность
нордического характера



Если у вас есть пищевая аллергия, сообщите об этом вашему официанту при заказе

	НАЧАЛО			САЛАТЫ		РЫБА	
	СЕВЕРНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ ИЗ ДИКОГО МЯСА	1790	new	ХУРМА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И ТОМАТАМИ	950	МУРМАНСКИЙ ЛОСОСЬ В ИКОРНОМ СОУСЕ 2100	
	СЫРЫ ИЗ КОЗЬЕГО И ОВЕЧЬЕГО МОЛОКА	1800	new	ЗЕЛЕНЫЕ ОВОЩИ С СЕВЕРНЫМ ПЕСТО И ЛЬНОМ	900	ПАЛТУС СО СПЕЛЬТОЙ 1450	
	ПЕЧЕНЬ ЦЫПЛЕНКА С ВИШНЕЙ И КЕДРОВЫМИ ОРЕХАМИ	590	new	ТЕЛЯЧИЙ ЯЗЫК С СЫРОМ ФРИКО	1190	ХРУСТЯЩИЙ ПИРОГ С ПАЛТУСОМ 1550	
	ПЕЧЕНЫЙ ПЕРЕЦ С ФЕРМЕРСКИМ СЫРОМ	590	new	СЛАБОСОЛЕНЫЙ МУРМАНСКИЙ ЛОСОСЬ С КРЕВЕТКАМИ	1350		
	ОЛЕНИНА С ЧЕРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ	1290		ОЛИВЬЕ С КРАБОМ	2100		
	СОЛЕНЫЕ ГРУЗДИ В СМЕТАНЕ С УКРОПНЫМ МАСЛОМ	920		ЦЫПЛЕНОК НА ГРИЛЕ С ФЕРМЕНТИРОВАННЫМ ЖЕЛТКОМ	950	МЯСО	
	МАРИНОВАННЫЕ ОГУРЦЫ В БУРБОНЕ И ХВОЕ	550		ТЕПЛЫЙ С ПАЛТУС СО СПАРЖЕЙ	1450	ГОЛУБЦЫ ИЗ ОЛЕНЯ В ГРИБНОМ КОНСОМЕ 1350	
	ХЛЕБ СО ВЗБИТЫМ МАСЛОМ	420		СТЕЙК САЛАТ С ВЫДЕРЖАННЫМ СЫРОМ	1450	ЯЗЫКИ ЯГНЯТ С ГОЛЛАНДСКОЙ КРУПОЙ 1590 И БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	
				на углях пеш!		ПОЛБА - ТАР-ТАР ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ 1450	
	на льду			ОВОЩИ НА ГРИЛЕ	1150	ТУШЕНАЯ ОЛЕНИНА С БРЮСЕЛЬСКОЙ КАПУСТОЙ 1790	
	ПОЛДЮЖИНЫ УСТРИЦ	4 200		БУРГЕР ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ	1750	ФИЛЕ ЦЫПЛЕНКА С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ 1090	
	ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ ЧЕРНОЙ ИКРЫ КЛАССИК · ИМПЕРИАЛ · СЕВРЮЖКА	9 990		СКЕРТ СТЕЙК С МУССОМ ИЗ БЕЛОЙ ФАСОЛИ	1600	ГОВЯЖЬИ ЩЕКИ С КАРТОФЕЛЕМ И РАКЛЕТОМ 1400	
	NIACCHIN MINIEFRIA) I CEBRIONNA			СТЕЙК ИЗ ЯМАЛЬСКОГО ОЛЕНЯ	1900	ФРИКАДЕЛЬКИ ИЗ ЛОСЯ С КОПЧЕНЫМ 1550	
				ОСЬМИНОГ С ЖЖЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ	4 500	КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	
	СЫРОЕ			СТРИПЛОЙН С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ	2 900		
new	СТРОГАНИНА ИЗ НЕЛЬМЫ	950		ДЕНВЕР СТЕЙК С КОНЬЯЧНЫМ СОУСОМ	1800		
	СЛИВОЧНЫЙ САХАЛИНСКИЙ ГРЕБЕШОК С ЩУЧЬЕЙ ИКРОЙ			СИБАС	1550		
	ТАР-ТАР ИЗ МОЛОДОГО БЫЧКА С КОЗЬИМ СЫРОМ	990		СТЕЙК ПОРТЕРХАУС	1900	овощи	
	СЕРДЦЕ ОЛЕНЯ С ГРУЗДЯМИ	790		РИБАЙ С СОУСОМ ИЗ ОСЕННИХ ЛИСИЧЕК цена за 100 грамм	1600	NEW BATAT OPHIC COYCOM NAPMESAH 650	
				НА КОМПАНИЮ		new СПАРЖА С МУССОМ ИЗ СЫРА 1200	
	OMÔDEE DÔTH I			TIA ROMITATIVITO		меж БАКЛАЖАН СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И АРАХИСОМ 740	
	СМОРЕБРОДЫ			½ УТКИ С ПРЯНОЙ КАПУСТОЙ ∙ ПЮРЕ ∙ БРОККОЛИ	7 600	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 550	
new	КРЕВЕТКА · TAP-TAP ИЗ ТОМАТОВ	890		ГОЛЯШКИ ЯГНЕНКА ТОМЛЕНЫЕ В СПЕЦИЯХ С КАРТОФЕЛЕМ И ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМИ	7 200	СТЕЙК ИЗ КАПУСТЫ С ЧЕРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ 750	
new	РИЕТ ИЗ СКУМБРИИ - МАРИНОВАННЫЙ ОГУРЕЦ	790				ЖЖЕННЫЙ КАРТОФЕЛЬ В ТРАВАХ 690	
	ФОРЕЛЬ ЭСТРАГОН	1 490		СУПЫ			
	ОЛЕНИНА : СОЛЕНЫЕ КАПЕРСЫ	960	new	БУЛЬОН ИЗ ЦЫПЛЕНКА	590		
	ОСТРЫЙ КРАБ - АВОКАДО	1800		КИСЛЫЕ ЩИ С ПАСТРАМИ	950	CHARVOE	
				СОЛЯНКА ИЗ ЯМАЛЬСКОГО ОЛЕНЯ	1100	СЛАДКОЕ	
				ТЫКВЕННЫЙ СУП	850	пен БАЛТИЙСКАЯ НЕРПА 890	
	ЗАКУСКИ			УХА	1250	пен ЧЕРЕМУХОВЫЙ МЕДОВИК 690	
new	КАРТОФЕЛЬНЫЙ ГРАТЕН · ТАР-ТАР ИЗ МОЛОЛОГО БЫЧКА	950		БОРЩСВИШНЕЙ	850	меж ТЫКВЕННЫЙ ТАРТ С ВАНИЛЬНЫМ КРЕМОМ 890 И ГЕЛЕМ ИЗ МОРОШКИ	
new	КОСТНЫЙ МОЗГ · ТАР-ТАРОМ ИЗ КРЕВЕТОК	790		ПИРОЖКИ		ДАТСКИЙ КЕЙК С КОЗЬИМ СЫРОМ И СВЕЖИМИ ЯГОДАМИ 890	
	МИНИ-БЛИНЫ С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ	1700				МОРОЖЕНОЕ 350	
	МИНИ-БЛИНЫ С КРОЛИКОМ И ЧЕРНОСЛИВОМ	790	new	ЛОСОСЬ · КАПУСТА · ОЛЕНЬ	250	КОНФЕТЫ РУЧНОЙ РАБОТЫ 210	